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Adresa   Rruga e Dibrës, Tiranë 
Tel/Fax  042 226 601/2/3 (1320, 1095) 
E-mail   sekprokurime@mbrojtja.gov.al 
Faqja në Internet www.mod.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur - prokurim publik me mjete elektronike. 
 
3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion mense dhe ngrehinë pilotësh (klasat) në Bazën Ajrore, 
Farkë”, ndarë në dy lote si më poshtë: 
 
Loti i I: “Rikonstruksion ngrehinë pilotësh (klasat), në Bazën Ajrore Farkë”, me fond limit 
43,178,801 (dyzet e tre milionë e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e një) lekë pa t.v.sh. 
Loti i II:“Rikonstruksion i mensës së pilotëve në Bazën Ajrore, Farkë”, me fond limit 9,824,170 
(nëntë milionë e tetëqind e njëzet e katër mijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa t.v.sh. 
 
4.Fondi limit total :53,002,971 (pesëdhjetë e tremilionë e dymijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e një) 
lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit dhe të ardhurat jashtë limitit, që krijohen 
nga strukturat e Ministrisë së Mbrojtjes nga procesi i çmilitarizimit të municioneve të tepërta. 
 
5.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: në muaj 2,5ose ditë 75 (shtatëdhjetë e 
pesë).  
 
6.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  05/09/2016(dd/mm/vvvv), Ora:12:00. 
Vendi: Oferta duhet të dorëzohet në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së,www.app.gov.al 
 
7.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:  05/09/2016(dd/mm/vvvv), Ora:12:00. 
Vendi:Ofertat e dorëzuara në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së do të hapen në 
Ministrinë e Mbrojtjes, në zyrën e Ankandeve dhe Prokurimeve. 
 

BASHKIA CERRIK 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Cerrik 
Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 
Tel/Fax  +35558122263 
E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 
Adresa e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur (procedure elektronike) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikualifikim i qendres se Qytetit Cerrik, Loti I 
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4. Fondi limit: 117507035,78 (njeqind e shtatembedhjete milion e peseqind e shtate mije e tridhjete 
e pese presje shtatedhjete e tete) leke pa TVSH, vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit me 
financim 2 vjecar. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri120 dite 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 05/09/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:15 
Vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 
Data: 05/09/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:15 
Vendi: www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ENTIT KOMBËTAR TË BANESAVE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
Adresa   RR. Sulejman Delvina, prane Hotel Diplomat Tiranë 
Tel/Fax  04 222 7796 
E-mail   info@ekb.gov.al 
Faqja e Internetit www.ekb.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Proçedurë e Hapur (Punë) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Godinë banimi 6 kat+1 kat nëntoke në rrugën Stefan 
Kaculini, Durrës” 
 
4. Fondi limit: 92.184.862 (përfshihet dhe vlera e Ashensorit) lekë pa tvsh. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 300 ditë kalendarike, nga lidhja e 
kontratës. 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.09.2016, ora 11.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.09.2016, ora 11.00 
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